



OBJEDNÁVKA

Pořadové číslo objednávky:

135

Číslo objednávky:

Datum:

09.08.2021

Objednavatel:	MČ PRAHA - VELKÁ CHUCHLE U Skály 262/2 159 00 Praha 5 - Velká Chuchle
IČ:	00231185
DIČ:	CZ00231185
Bankovní spojení:	2606057525/6000
E-mail:	@
Datová schránka:	nqdbuw2
Objednávku vystavil:	Machánková
Způsob objednání:	☐ e-mailem ☐ poštou ☐ on-line ☐ datovou schránkou ☐ osobně ☐ jinak:.....

Dodavatel:	DAP. a.s. Sarajevská 17, 120 00 Praha 2
IČ:	IČO 26508583
DIČ:	DIČ CZ26508583
Bankovní spojení:	
E-mail:	p@p
Datová schránka:	
Odpovědná osoba:	

Předmět objednávky:	Zhotovení nového kontejnerového stání
----------------------------	--

Text objednávky:	Objednáváme u Vás zhotovení nového kontejnerového stání v ul. Na Hvězdárně
-------------------------	---

Celková cena:	
DPH%	
Bez DPH:	106 496,10 Kč

Adresa dodání, nebo realizace, je-li odlišná od fakturační:	
--	--

Správce rozpočtu:	
--------------------------	--

Mgr. Martin Melichar - místostarosta**MĚSTSKÁ ČÁST**

Razítko:	
-----------------	--

Příkazce operace:	
--------------------------	--

Cenová nabídka č. 132/21

akce : Na Hvězdárně - voz + chod

pro : ÚMČ Velká Chuchle

jméno : Pavla Machánková

Voz. ACO Odpadkové stání	3,10 x	9,70 =	30,07
			30,07 m2
Úprava zeleně			20,00 m2
Chod. Drť	8,50 x	2,00 =	17,00
			17,00 m2
Celkem			67,07 m2

položka	MJ	mn	JC	celkem
Bourací práce				
13 vytrhání obrub	bm	11,00	100	1100,00
31 odstr. podkl. nebo krytu z kamen. tl. do 10 cm vč. nalož.	m2	37,00	365	13505,00
35 odstr. podkl. nebo krytu z kamen. tl. do 30 cm vč. nalož.	m2	30,07	645	19395,15
56 výkop rýhy pro obruby	bm	16,00	130	2080,00
Zřízení podkladních vrstev				
59 úprava pláně	m2	67,07	40	2682,80
63 podklad ze ŠD tl. 10 cm	m2	47,07	150	7060,50
77 podklad z betonu tl. 10 cm	m2	30,07	360	10825,20
Přípravné práce				
84 osazení obrub	bm	16,00	370	5920,00
110 ošetření hran dodat. proříznutím a zálivkou za tepla	bm	9,70	115	1115,50
113 postřik infiltrační z asfaltu	m2	30,07	40	1202,80
114 postřik spojovací z asfaltu	m2	30,07	25	751,75
Asfaltérské práce				
117 ACO 8 (ABJ) tl. 5 cm	m2	30,07	410	12328,70
125 ACO 11 (ABS) tl. 5 cm	m2	30,07	410	12328,70
Dodání materiálu				
212 dodání obrub. betonových silničních	bm	16,00	275	4400,00
Ostatní práce				
227 úprava zeleně vč. dodání ornice a trav.semene	m2	20,00	590	11800,00
celkem bez DPH				106496,10